MiLLS, prised the entire stafif of the mills
;
and every one of

them, whether of high or low degree, was personally
7. Oath of

\iq\(^ accountable for the proper and honest manae^e-
xvCCDGrS I"? 10.

ment of the establishment. A similar instance of this

separate and conjoint responsibility occurs at Chester

in the next century, when not only the official keepers

Text, IV., ch. III. but the general servants at Dee Mills were included

in an indictment for extortion. We have also a con-

tinental instance comprising the swearing in of an

entire staff:—
Statuta Massil., Dq molneriis & molnaironis & mulateriis & duobus officialibus
lib. 1., cap. 55.

super hoc eligendis
—

predict! tarn molneri quam molnaironii jurant
ad sancta Dei Evangelia bene et fidehter tarn bladum quam farinam

custodire & fideliter molere bladum.

Of millers and mill-servants and muleteers and two officials in this

matter chosen—the aforesaid, as well the millers as the servants,

swear on the Holy Gospels to well and truly take charge of the grain
and flour, and grind the corn faithfully.

In the case of the Dublin keepers the form of the

oath is less fully given than in the similar case at

Chester, but its import is quite clear :
—

Memorandum quod octavo die Aprilis anno predicto venerunt
hie Henricus Wircestr, Thomas Turmyn, Robertus de Tristeldermot,
Galfridus Wallensis, Willielmus Devensis, Walterus Brown, Robertus
Russell et Johannes Syward et prestiterunt domino regi sacramentum
suum coram thesaurario et baronibus hie, quod ipsi bene et fideliter

domino regi et populo suo deservient in custodia molendinorum

ipsius domini regis juxta castrum Dublin; et quod de exitibus

molendinorum eorundem eidem domino, regi, de anno in annum
ad Scaccarium hie bene et fideliter respondebunt. Et super hoc
eodem die facta fuit quedam dividenda de rebus inventis in molen-

dinis predictis et prefatis custodibus molendinorum predictorum
liberatis : cujus tenor patet in sequenti :

—
Dividenda facta de vasis et ceteris utensilibus inventis in molen-

dinis domini regis sub castro Dublin, octavo die Aprilis, &c., et

liberatis Henrico de Wyncestr, Thome Tormyn, Roberto de Tristel-

dermot, Galfrido Wallensi, Willielmo le Devensis et Roberto Russell,
custodibus molendinorum predictorum ;

videlicet :
—Sunt ibidem dua

dolia apparata pro blado et farina imponendis et custodiendis. Item

quator bille et j hope et dimidium parvi valoris, pro tollneto reci-

piendo ;
et unus tribulus ad idem.

Et sciendum quod una pars dividende predicte liberata fuit
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predictis pistoribus, duodecimo die Aprilis, anno predicto ; et I-